LED 스마트 / 큐브 / NEW 슬림시스템 고정판 중 (中) LED 스마트 / 큐브 / NEW 슬림시스템 고정판 소 (小)
● LED 스마트 방등 (30W+55W+30W)
● LED 스마트 거실등 (55W+55W+55W)
● LED 스마트 거실등 (55W+55W)
● LED 스마트 방등 (30W+30W)
Size 1,080×270×H16mm Size 500×270×H16mm
HIGH QUALITY DESIGN
HOME & INTERIOR LIGHTING

100W
6,000K
10,000lm
Ø316×200mm
모델명
소비전력
색온도
전광속
Size
200
316
38 - Home & Interior Lighting Collection Home & Interior Lighting Collection - 39
LED 엣지 평판조명 (직부형) LED 엣지 평판조명 (직부형)
LED 엣지 평판조명 (직부형) LED 엣지 평판조명 (직부형)
No. 제품명 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 입력전압(V) 색온도(K) 빔각도(Deg) 정격광속(lm) 광효율(lm/W)
1 LED엣지 평판조명(직부형) DY-1285×320 1285×320×25 50 AC 220 5700(주광색) 140 4500 90
2 LED엣지 평판조명(직부형) DY-640×320 640×320×25 25 AC 220 5700(주광색) 140 2250 90
3 LED엣지 평판조명(직부형) DY-1285×180 1285×180×25 40 AC 220 5700(주광색) 140 3600 90
4 LED엣지 평판조명(직부형) DY-640×320 640×180×25 25 AC 220 5700(주광색) 140 2250 90
No. 제품명 모델명 사이즈(mm) 소비전력(W) 입력전압(V) 색온도(K) 빔각도(Deg) 정격광속(lm) 광효율(lm/W)
1 LED엣지 평판조명(직부형) DY-640×640 640×640×25 50 AC 220 5700(주광색) 140 4500 90
2 LED엣지 평판조명(직부형) DY-520×520 520×520×25 40 AC 220 5700(주광색) 140 3600 90
3 LED엣지 평판조명(직부형) DY-450×450 450×450×25 40 AC 220 5700(주광색) 140 3600 90
4 LED엣지 평판조명(직부형) DY-320×320 320×320×25 12 AC 220 5700(주광색) 140 1080 90
•��Specification
•1285×320 (1260×310)
•1285×320 (1260×310)
•1285×320 (1260×310)